



SZP-ET/98/2020

Złotów, dnia 16 kwietnia 2020 r.

Do wiadomości uczestników postępowania

Szpital Powiatowy im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie informuje o wpłynięciu zapytań dotyczących prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego oznaczonego symbolem **12/ZP/2020 na „Dostawę preparatów i sprzętu do leczenia żywieniowego drogą przewodu pokarmowego, mleka dla wcześniaków i niemowląt”**

Pytanie 1

Pytanie do pakietu II, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści dietę Nutrison Advanced Cubison w opakowaniu 1000 ml z przeliczeniem ilości? Dieta do postępowania dietetycznego w niedożywieniu związanym z chorobą u pacjentów z odleżynami i innymi trudno gojącymi się ranami o wartości energetycznej 104 kcal/100 ml.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmian w powyższym zakresie.

Pytanie 2

Pytanie do pakietu II, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści dietę Nutrison Protein Advanced 500 ml 128kcal/100ml do postępowania dietetycznego w niedożywieniu związanym z chorobą, u pacjentów z urazami wielonarządowymi, w tym wątrobą?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmian w powyższym zakresie.

Pytanie 3

Pytanie do pakietu II, pozycja 8

Czy zamawiający dopuści dietę Nutrison Protein Plus w opakowaniu 1000 ml z przeliczeniem ilości? Do postępowania dietetycznego w przypadku niedożywienia związanego z chorobą, szczególnie u pacjentów ze zwiększonym zapotrzebowaniem na białko, w przypadkach takich jak: urazy wielonarządowe, okres pooperacyjny przebiegający z hiperkatabolizmem, choroby nowotworowe, oparzenia, niewydolność oddechowa lub niewydolność układu krążenia, infekcje o ciężkim przebiegu. Jest pełnowartościowym preparatem żywieniowym do podaży przez zgłębnik (125 kcal/100 ml), wysoka zawartość białka niezbędna pacjentom w ciężkim stanie, bezresztkowa, bezglutenowa, klinicznie wolna od laktozy.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmian w powyższym zakresie.

Pytanie 4

Pytanie do pakietu II, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści dietę Nutrison Advanced Diason Energy HP w opakowaniu w opakowaniu 1000 ml z przeliczeniem ilości? Dieta kompletna, bogatobiałkowa, bogatoresztkowa.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmian w powyższym zakresie.

Pytanie 5

Pytanie do wymogu użyczenia pomp.

Czy w związku z wymogiem użyczenia pomp Zamawiający wyrazi zgodę na użyczenie do użytku 7 szt. pomp do podawania preparatów żywieniowych dla pacjentów szpitala? Zgodnie ze złożonym przez Zamawiającego

zapotrzebowaniem na zestawy do żywienia dojelitowego przy użyciu użyczonych pomp na poziomie 2500 sztuk na rok, biorąc pod uwagę jednorazowe przeznaczenie zestawu do stosowania maksymalnie przez 24 godziny zgodnie z zaleceniami producenta, siedem pomp umożliwi żywienie 7 pacjentów przez 357 dni, co w związku z zapotrzebowaniem na zestawy pozwala optymalnie wykorzystać użyczone pompy. Większa ilość pomp wydaje się być niezasadna.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 6

Do §7 ust. 1 lit. c wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wymiaru kary umownej zastrzeżonej w §7 ust. 1 lit. c wzoru umowy w taki sposób aby wynosiła ona 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów ogólnych warunków umowy w tym zakresie.

Pytanie 7

Do §7 ust. 3 wzoru umowy prosimy o dodanie słów: „, pod warunkiem, że potrącana kara umowna będzie miała charakter bezsporny oraz wymagalny.”.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów ogólnych warunków umowy w tym zakresie.


Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Exploatacyjnych
dr n. spol. Marcin Druszczyk

Sporządzono w 1 egz.:

1. adresat (strona internetowa, zakładka zamówienia publiczne: szpital.zlotow.pl)
2. a/a

Sporządził: Bożena Michałek – specjalista ds. zamówień publicznych, Dział Techniczno-Administracyjny,
tel. 67 263 22 33 wew. 329, fax. 672635878, e-mail: przetargi@szpital.zlotow.pl